В  Конюховский   сельский_

исполнительный    комитет
                                                                   ________________________________

 ________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)

         ________________________________

                                                                           (адрес места жительства)
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о  выдаче справки о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок наследник пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок ____________________________________________
                                                                        (указать действия, подтверждающие, что к наследственному
__________________________________________________________________

                                            имуществу наследник относился как к своему собственному)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Представляемые вместе с заявлением документы и (или) сведения:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        ____________

              __________________

                      (дата)

  (подпись)
1.3.11